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Expomed Eurasia 2020 Hakkında
27 yıldır Türkiye'deki ve yakın coğrafyadaki sağlık endüstrisi tarafından  ilgiyle
takip edilen Expomed Eurasia Fuarı, 2020 yılı  itibariyle  dijital dünyanın
fırsatlarından da yararlanarak katılımcısına ve ziyaretçisine yüz yüze iş yapmanın
yanında gelişmiş  ilave  e-çözümler de  sunmaya başladı. Bu kapsamda; 2020
yılındaki fuar hibrit bir yapıda gerçekleştirildi. Expomed Eurasia  Hybrid+ adı
altında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'ndeki fuar ile eşzamanlı olarak Business
Connect Programı üzerinden dünyanın dört bir yanından online  katılım
gösteren sektör profesyonelleri, fuar günleri boyunca katılımcı firmalarla bu
dijital platform üzerinden bire bir online görüşme olanağına sahip oldu.

Ayrıca, katılımcılarımızın,  ziyaretçilerimizin ve çalışanlarımızın sağlığı her zaman
önceliğimiz olmuştur. Expomed Eurasia Fuarı'nın gerçekleştiği fuar merkezimiz 
TSE Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesi'ni almaya hak kazandı ve Expomed
Eurasia 2020 Fuarı, fuar alanında  alınan muazzam sağlık ve biyo güvenlik
önlemleri sayesinde sıfır sorunla başarılı bir şekilde tamamlandı. 

Detaylı bilgi için http://expomedistanbul.com/covid-19-bilgilendirme
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DEHAS İnşaat San. ve Tic. A.Ş.

Medic - Egypt for Medical Clothes
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“Fuarda yer almaktan mutluluk duyduk. Pandemi sürecinde bu zor
organizasyonu yaparak bize yurtiçi ve yurtdışı misafirlerimizi ağırlama
şansı verdiğiniz için teşekkür ederiz.
Özellikle fuarın ilk günü yurtdışından gelen ziyaretçilerimiz hem bizi
gayet mutlu etti, hem de ticaretimizi geliştirmek konusunda önümüzü
açtı. Önümüzdeki dönemlerde de fuar organizasyonlarının devam
etmesini ve Expomed Fuarı'nda yer almayı temenni ediyoruz."

İş çevreme tavsiye ederim %81

Katılımcı memnuniyeti %72

Yeniden katılım %94
Katılımcı firmaların %94'ü 2021'de yeniden katılmayı planlıyor.

“Güvenilir bir organizasyon ekibi var. Fuar alanındaki hizmetler ve alınan
önlemler başarılı. Önümüzdeki sene de fuara katılacağız.”

Katılımcı firmaların %72'si fuardan memnun.

Katılımcı firmaların %81'i Expomed'i iş çevresine tavsiye ediyor.
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Neden Katıldılar?
Şirketin imajını güçlendirmek %89

Mevcut iş bağlantılarını arttırmak ve güçlendirmek %84

Yeni ürünleri ve hizmetleri tanıtmak %82

Uluslararası pazardan yeni potansiyel müşteriler kazanmak %81

Rekabetten geri kalmamak ve trendleri takip etmek %81

Türkiye'den yeni potansiyel müşteriler kazanmak %74

Acente, distribütör ve bayii bulmak %54

“Geride bıraktığımız Expomed Fuarı,
Covid-19 salgının etkilerinin en aza indirgenmiş, güvenli ve sağlıklı
bir ortamda müşterilerimizle bir araya gelmemizi sağladığı için
organizasyon ekibine teşekkür ederiz. Firma ziyareti yapamayan birçok
müşterimiz fuar alanında standımızı ziyaret etti ve bu fuar, portföyümüze
yeni müşteriler katmamıza olanak sağladı.”

Mixta
Paslanmaz Çelik Hastane Ekipmanları



Viral

Facebook Audience Demographics

Avrupa Asya

Kuzey-Güney
Amerika

Afrika

%30 %10

%34

%1
%25

Orta Doğu

T.C. Sağlık Bakan Yardımcısı
Prof. Dr. Emine Alp Meşe

Libya Sudan Mısır Kosova Sırbistan

Yemen Irak Lübnan Makedonya Bulgaristan
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Ziyaretçi İstatistikleri

“İçinde bulunduğumuz olağanüstü süreçte yerli üretim ekosistemine sahip
ülkelerin tıbbi cihaz tedarik sorunlarının üstesinden daha kolay geldiğini
gördük. Bir ürünü üretmek kadar pazarlamak da önemli. Bu nedenle
Expomed Eurasia bizim için çok kıymetli.” 

Coğrafi Dağılım

Fuar Alanındaki İlk 10 Ziyaretçi Ülke

Expomed Eurasia 2020
Açılış Töreni
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İlk 10 Online Ziyaretçi Ülke

Libya İran Fas Gürcistan Irak

Pakistan Lübnan Kosova Ürdün Suudi Arabistan
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İş çevreme tavsiye ederim %75

Ziyaretçilerin %94'ü 2021'de fuarı yeniden ziyaret edecek.

Ziyaretçilerin %75'i Expomed'i iş çevresine tavsiye ediyor.

Yeniden ziyaret edeceğim %94

Ziyaretçi memnuniyeti %74
Ziyaretçilerin %74'ü fuardan memnun.

%29

%27

%14

%11

%11

%9

Sarf Malzeme ve Tek Kullanımlık Ürünler (28.71%)

Elektro Medikal Ekipman ve Medikal Teknolojiler (26.73%)

Ortopedi - Fizik Tedavi - Rehabilitasyon (13.86%)

Laboratuvar Teknolojileri (10.89%)

Hastane Yapı ve Tıbbi Tesis Yönetimi (10.89%)

OTC (Reçetesiz Ürünler) (8.91%)

Ziyaretçiler öncelikle hangi ürün grubu için fuara geldi?
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Online Ziyaretçilerin Profili

Fuarı Neden Ziyaret ettiler?
İş çevresiyle sosyalleşmek %83

Sektördeki yenilik ve gelişmeleri takip etmek %77

Olabildiğince çok ve farklı firma ile görüşmek %76

İş ağını genişletmek %73

Önceden belirlenen birkaç kişi/firma ile görüşmek %72
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Teşekkürler
27.  Uluslararası İstanbul Tıbbi Analiz, Teşhis, Tedavi, Koruma,
Rehabilitasyon, Laboratuvar Ürün, Cihaz, Sistem, Teknoloji, Donanım ve
Hastaneler Fuarı Expomed Eurasia'nın gerçekleşmesinde ve fuarımızın
her sene büyüyerek bugünlere gelmesinde büyük emeği ve katkısı olan
T.C. Sağlık Bakanlığı  ve T.C.  Sağlık Bakanlığı  Türkiye İlaç ve Tıbbi
Cihaz Kurumu  başta olmak üzere yerli  üretimi destekleyen ve ihracatı
geliştirmeye yönelik teşvikleri ile fuarımıza katkı sağlayan   T.C.  Ticaret
Bakanlığı'na ve tüm federasyon, dernek, kurum ve kuruluşlara ve ayrıca
tüm katılımcı firmalarımıza ve ziyaretçilerimize teşekkürlerimizi sunarız. 

Her sene Türkiye'den ve dünyadan yüzlerce   medikal firmanın katıldığı
ve ürün ve hizmetlerini dünyaya tanıttığı bir iş platformu olan fuarımız,
dijital dünyanın sağladığı olanaklarla daha da büyüyerek  federasyon ve
derneklerimizin değerli destekleri ile Türkiye medikal endüstrisine katkı
sağlamaya ilerleyen senelerde de devam edecektir.  

Destekleri ile



Gelecek
Buluşmamız 3-5 Haziran 2021

/expomedeurasia

/expomed-eurasia

/expomedeurasia

/expomedeurasia

/expomed-istanbul

Cumhuriyet Mahallesi Eski Hadımköy Yolu Caddesi 9/1,
34500 Büyükçekmece, İSTANBUL

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

+90 212 867 11 00

expomed@reedtuyap.com.tr

www.expomedistanbul.com

BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) DENETİMİ İLE DÜZENLENMEKTEDİR.


